
Yleinen Pm-Lohipilkki Iisalmen satama 15.2.2025 

TULOKSET: 

Nuoret: (Kilpailijoita 10) 

1. Aleksi Toivanen Iisalmi  1415g 

1. Jani Hyvönen Iisalmen Pilkkijät 1160g  Piirinmestaruus Kulta 

                        = 2575g 

 

Naiset: (Kilpailijoita 30)  

1. Elvi Mäkäräinen Iisalmi  3406g 

2.  Lenita Komulainen Iisalmen Pilkkijät 2783g Piirinmestaruus Kulta 

3. Kerty Kala  Iisalmi  2331g    

4. Minna Lappalainen Iisalmen Pilkkijät 2065g Piirinmestaruus Hopea 

5. Ritva Pietikäinen Iisalmen Pilkkijät 1595g Piirinmestaruus Pronssi 

6. Leena Veteli Iisalmen Pilkkijät 1405g  

7. Taina Koski Iisalmen Pilkkijät 1343g   

8. Sanna Kauppinen Iisalmen Pilkkijät 1255g 

9. Tuija Piironen Iisalmen Pilkkijät 1067g 

10. Tuula Pietikäinen Iisalmen Pilkkijät 942g 

11. Tiina Kekarainen Iisalmen Pilkkijät 932g 

11. Christa Nousiainen Iisalmen Pilkkijät 932g 

                       = 20 056g 

 

Miehet: (Kilpailijoita 113) 

1. Antti Paltemaa Iisalmen Pilkkijät 5391g Piirinmestaruus Kulta 

2. Pasi Raatikainen Iisalmen Pilkkijät 4287g Piirinmestaruus Hopea 

3. Arto Pehkonen Iisalmen Pilkkijät 3939g Piirinmestaruus Pronssi 

4. Villa Kauppinen Iisalmen Pilkkijät 3914g 

5. Nico Kinnunen Tampere  3554g 

6. Jarkko Keronen Outokumpu  3376g 

7. Sami Salolahti Pyhäjärvi  3279g 

8. Jarmo Kauppinen Iisalmi  3073g 

9. Paavo Savirinne Iisalmi  3011g Suurin kala 1710g 

10. Miika Nyman Iisalmen Pilkkijät 2988g 

11.Harri Tuupanen Outokumpu  2374g 

12. Pasi Kinnunen Tampere  2364g 

13. Matti Vehviläinen Siilinjärvi  2337g 

14. Antti Kauppinen Iisalmi  1885g 

15. Marko Nissinen Iisalmen Pilkkijät 1584g 

16. Vesa Kiljunen Kajaani  1540g 

17. Jani Stranius Iisalmi  1518g 

18. Eemeli Romppainen Puijon Pilkki  1444g 

19. Jaakko Närhi Riistavesi  1376g 

20. Marko Röntynen Iisalmen Pilkkijät 1359g 

21. Yrjö Bunda Iisalmen Pilkkijät 1332g 

22. Aulis Kervinen Iisalmen Pilkkijät 1271g 

23. Aki Piironen Iisalmen Pilkkijät 1263g 

24. Janne Falck Iisalmen Pilkkijät 1253g 



25. Hannu Mathlin Raahe  1249g 

26. Kyösti Hujanen Iisalmen Pilkkijät 1199g 

27. Eino Lukkarinen Iisalmen Pilkkijät 1151g 

28. Joonas Nuutinen Iisalmi  1144g 

29. Pekka Tenhunen Iisalmen Pilkkijät 1133g 

30. Tomi Voutilainen Kiuruvesi  1128g 

31. Rane Haverinen Kajaani  1097g 

32. Jouni Ruotsalainen Lapinlahti  1076g 

33. Hannu Savolainen Iisalmen Pilkkijät 1072g 

34. Markku Kemppi Iisalmen Pilkkijät 1043g 

35. Jouni Hyvönen Iisalmen Pilkkijät 1032g 

36. Martti Blomberg Somero  1028g 

37. Toni Hyvönen Iisalmen Pilkkijät 979g 

38. Ilkka Hartikainen Iisalmen Pilkkijät 964g 

39. Alpo Savirinne Iisalmen Pilkkijät 937g 

40. Pertti Blomberg Somero  906g 

41. Teemu Hyvönen Iisalmen Pilkkijät 838g 

42. Hannu Granqvist Iisalmen Pilkkijät 769g 

                    = 78 449g 

 

  YHTEENSÄ kalaa nousi = 101.080kg 

 

 

 

JOUKKUE TULOKSET: (Joukkueita 27) 

1. Iisalmen Pilkkijät 8       =6352g Piirinmestaruus Kulta 

Jarmo Mäkäräinen        0g 

Minna Lappalainen 2065g 

Pasi Raatikainen 4287g 

 

2. Iisalmen Pilkkijät 7        =5600g Piirinmestaruus Hopea 

Miika Nyman   2988g 

Marko Röntynen  1359g 

Janne Falck                       1253 0g 

 

3. Iisalmen Pilkkijät 15     =5391g Piirinmestaruus Pronssi 

Antti Paltemaa 5391g 

Esko Rytkönen                            0g 

Jaana Veteli         0g 

 

4. Iisalmen Pilkkijät 16     =4986g 

Ville Kauppinen  3914g 

Jesse Myllynen         0g 

Hannu Savolainen  1072g 

 

5. Iisalmen Pilkkijät 23       =4378g 

Lenita Komulainen  2783g 

Ritva Pietikäinen  1595g 

Tapani Korhonen        0g 



 

6. Iisalmen Pilkkijät 10 =3939g 

Ari Pehkonen          0g 

Arto Pehkonen   3939g 

Jukka Piippo           0g 

 

7. Iisalmen Pilkkijät 1         =3142g 

Jouni Hyvönen   1032g 

Tiina Kekarainen     932g 

Jani Hyvönen    1160g 

 

8. Iisalmen Pilkkijät 27       =2422g 

Teemu Hyvönen      838g 

Altti Hyvönen          0g 

Marko Nissinen    1584g 

 

9. Iisalmen Pilkkijät 3          =2330g 

Aki Piironen     1263g 

Tuija Piironen    1067g 

Pekka Eskelinen           0g 

 

10. Iisalmen Pilkkijät 5       =2264g 

Christa Nousiainen     932g 

Yrjö Bunda    1332g 

Mira Pekkinen          0g 

 

11. Iisalmen Pilkkijät 11       =1405g 

Reijo Kauppinen            0g 

Leena Miettola            0g 

Leena Veteli      1405g 

 

12. Iisalmen Pilkkijät 20       =1271g 

Aulis Kervinen      1271g 

Terttu Kervinen             0g 

Kari Heiskanen             0g 

 

13. Iisalmen Pilkkijät 2          =1255g 

Terhi Ikonen              0g 

Sanna Kauppinen       1255g 

Markku Ryhänen              0g 

 

14. Iisalmen Pilkkijät 9          =1199g 

Kyösti Hujanen      1199g 

Jarkko Koistinen            0g 

Kristian Kainulainen            0g 

 

15. Iisalmen Pilkkijät 4          =1151g 

Kalle Lukkarinen             0g 

Eino Lukkarinen       1151g 

Heikki Lukkarinen              0g 

 

16. Iisalmen Pilkkijät 14        =1133g 

Pekka Tenhunen      1133g 



Jussi Saarelainen             0g 

Seppo Kokkonen             0g 

 

17. Iisalmen Pilkkijät 6            =979g 

Toni Hyvönen        979g 

Ari Putkonen              0g 

Jesse Putkonen             0g 

 

18. Iisalmen Pilkkijät 26          =964g 

Ville Kyllönen             0g 

Juha Räsänen             0g 

Ilkka Hartikainen         964g 

 

19. Iisalmen Pilkkijät 18          =942g 

Vesa Karvonen             0g 

Tuula Pietikäinen         942g 

Simo Pietikäinen             0g 

 

20. Iisalmen Pilkkijät 21          =937g 

Alpo Savirinne         937g 

Eeva Savirinne             0g 

Heikki Heiskanen             0g 

 

 


